nVént

Schutzschlauchsystem fiir Parallel-Heizbander

EIGENSCHAFTEN

Bei der nVent RAYCHEM CCON25 Serie handelt es sich um
Rohrleitungssysteme flr zusatzlichen mechanischen

Schutz, wenn Anschlusskasten verwendet werden, die vom

Rohr entfernt montiert sind.

Einfache und schnelle Montage

Erhaltlich in verschiedenen Werkstoffen fir unterschiedliche Temperaturen

Hervorragender mechanischer Schutz

Zuverlassig mit langer Lebensdauer: 10 year extended product warranty available, maintenance free

SPEZIFIKATIONEN

Kabeltyp:

Installation im Freien:

Katalognummer

1244-003280

1244-003281

1244-003474

1244-003284

1244-003283

Fur Parallelheizelemente

Ja

Artikelname

CCON25-CMT-25M

CCON25-CMT-2M

CCON25-CMT/HT-
1.67/0.33M

CCON25-CHT-2M

CCON25-CHT-25M

Table 1/1

Material

Modified Polyamide

Modified Polyamide

Modified Polyamide

PFA

PFA

AuBendurchmesser

28.5 mm

28.5 mm

28.8 mm

28.8 mm

28.8 mm

Betriebstemperatur

-40t0 135 °C

-40t0135°C

-40t0 135 °C

-200to 260 °C

-200to 260 °C


https://origin-nvent.nvent.com/de-de/raychem/products/thm1244-003280
https://origin-nvent.nvent.com/de-de/raychem/products/thm1244-003281
https://origin-nvent.nvent.com/de-de/raychem/products/thm1244-003474
https://origin-nvent.nvent.com/de-de/raychem/products/thm1244-003284
https://origin-nvent.nvent.com/de-de/raychem/products/thm1244-003283

WARNUNG

nVent-Produkte missen in Ubereinstimmung mit den Produktinformationsblattern und dem Schulungsmaterial von nVent
installiert und verwendet werden. Informationsblatter sind verfiigbar unter www.nVent.com sowie bei lhrem nVent-
Kundendienstvertreter. UnsachgemaRe Installation, Missbrauch, Fehlanwendung oder andere Handlungen im Widerspruch zu
den Anweisungen und Warnungen von nVent kénnen zu Fehlfunktionen, Anlagenschaden, schwerer Koérperverletzung sowie
zum Tod fuhren und/oder haben die Annullierung der Garantie zur Folge.
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Our powerful portfolio of brands:

RAYCHEM PYROTENAX TRACER NUHEAT
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