

# Schutzschlauchsystem für Parallel-Heizbänder



Bei der nVent RAYCHEM CCON25 Serie handelt es sich um Rohrleitungssysteme für zusätzlichen mechanischen Schutz, wenn Anschlusskästen verwendet werden, die vom Rohr entfernt montiert sind.

## **EIGENSCHAFTEN**

Einfache und schnelle Montage

Erhältlich in verschiedenen Werkstoffen für unterschiedliche Temperaturen

Hervorragender mechanischer Schutz

Zuverlässig mit langer Lebensdauer: 10 year extended product warranty available, maintenance free

# **SPEZIFIKATIONEN**

**Kabeltyp:** Für Parallelheizelemente

Installation im Freien: Ja

Table 1/1				
Katalognummer	Artikelname	Material	Außendurchmesser	Betriebstemperatur
1244-003280	CCON25-CMT-25M	Modified Polyamide	28.5 mm	-40 to 135 °C
1244-003281	CCON25-CMT-2M	Modified Polyamide	28.5 mm	-40 to 135 °C
1244-003474	CCON25-CMT/HT- 1.67/0.33M	Modified Polyamide	28.8 mm	-40 to 135 °C
1244-003284	CCON25-CHT-2M	PFA	28.8 mm	-200 to 260 °C
1244-003283	CCON25-CHT-25M	PFA	28.8 mm	-200 to 260 °C

#### **WARNUNG**

nVent-Produkte müssen in Übereinstimmung mit den Produktinformationsblättern und dem Schulungsmaterial von nVent installiert und verwendet werden. Informationsblätter sind verfügbar unter www.nVent.com sowie bei Ihrem nVent-Kundendienstvertreter. Unsachgemäße Installation, Missbrauch, Fehlanwendung oder andere Handlungen im Widerspruch zu den Anweisungen und Warnungen von nVent können zu Fehlfunktionen, Anlagenschäden, schwerer Körperverletzung sowie zum Tod führen und/oder haben die Annullierung der Garantie zur Folge.

## Nordamerika

Tel +1.800.545.6258 Fax +1.800.527.5703 thermal.info@nvent.com Europe, Middle East, Africa Tel +32.16.213.511

Fax +32.16.213.604 thermal.info@nvent.com Asien-Pazifik

Tel +86.21.2412.1688 Fax +86.21.5426.3167 cn.thermal.info@nvent.com Lateinamerika

Tel +1.713.868.4800 Fax +1.713.868.2333 thermal.info@nvent.com